муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Школа № 113»

Приказ

от 31.08.2018 г. № 266

г. Ростов-на-Дону

Об утверждении расписания учебных занятий обучающихся

на 2018-2019 учебный год

В соответствии с Постановлением Главного государственного

санитарного врача РФ от 29.12.2010 г. № 189 «Об утверждении СанПиН

2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и

организации обучения в общеобразовательных учреждениях» (с

изменениями), на основании учебного плана школы, годового календарного

графика, комплектования и штатного расписания на 2018-2019 учебный год,

в соответствии с  решением Педагогического совета  (протокол № 1 от

30.08.2018 г.), с целью организованного начала учебного года, выполнения

государственных образовательных стандартов и учебных программ,

приказываю:

1. Утвердить расписание учебных занятий  на 2018-2019 учебный год.

1.1. Шарковой Ю.В., заместителю директора по УВР разместить

расписание на стенде для обучающихся и в учительской в срок до

01.09.2018 года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа № 113»                            И.А. Воронина

Шаркова Ю.В.,

2915955